gs i. huius est manu et p[ro]pt[er]i suppositio est. Ad
numissas vero liberat[ur] est: isti d[icitu]r liber. I. p[ro]p[ter]i. Et ma-
numissi dicunt libert[er]is q[uod]libet s[ed] s[ecundu]m. Libertus i. p[ro]p[ter]i.
Quis potest manumittere? s[ed] manumittere potest
d[icitu]r q[uod]libet maior. Et amnis: nisi alio non habeat admini-
stratores ut furiosus est p[ro]digus. Minor vero
est manumittere iter viuus non potest nisi erit ea.
Et tunc si est maior. xvij. amnis. C. q[uod] manumittit. n[on]
pos. l. si minor. S[ed] i. v[er]itas voluntate p[ro]p[ter]i: ex quo p[ro]t-
estari. f. post. viiiij. amnis. C. q[uod] manumittit. n[on] pos.
aut. sed hodie. It[em] ep[iscopu]s potest manumittere suos
ecclie b[ea]tum[er]itos. viij. q[uod] i. liquos. Potest et
alios non b[ea]tum[er]itos: datus est ecclie p[ro]p[ter]o uno
duos cuiuscum[er]e meriti et pecunia. q[uod] i. q[uod] i. ep[iscopu]s qui
macipiu[m]. Et h[ic] v[er]o it[em] intelligi: q[uod] est d[icitu]r suis bo-
nis p[ro]p[ter]is: non de reb[us] ecclie. It[em] potest manu-
mittere cum misericordiis. viij. q[uod] i. cu[m] redemptor: q[uod]
it[em] intelligi potest b[ea]tum[er]itos. It[em] abbas potest ma-
numittere suum monasterium nisi d[icitu]r p[ro]scela ep[iscopu]s et mo-
nachorum: di. liij. abbati. Nulli sit h[ic] p[ro]sternendum
et de his q[uod] si. a. pl[acita] ea noscitur. It[em] suus cois
plurius manumitti potest ab uno. h[ic] d[icitu]r manumis-
sor alios suare indenes. C. de cois ser. ma. i.
Et non quod non valet manumissio in fraude cre-
ditorum facta. C. qui manumittit. non pos. l.

Qualiter fieri debet manumissio? R. multis modis. Aliquis eccl^a sub aspectu ep^c et plebis: et de h^a fieri scriptura ad cantel^a futuri. C. d^b his q^c ec. ma. l. t. c^d de ser. nō or. c. i. Item si quinq^e coraz iudice. et d^e de manumissio vindicet. Ma. vindicta appellabat vrga ptoia cu. qua tā gebant a ptoie illi q^f manumittebas. insti. de libert. s. multis. et ibi gl. Et siq^g de manumissio sit ad hoc vt manumissus ordinet d^h po- s*it* fieri cora*re* indice ecclastico qⁱ cora*re* secula- ri ar. c^j de ser. nō or. c. i. Itē pōt manumissio fieri in secreto: ut dicat dñs. Esto liber. Vel inter amicos: vel p^k epl^l az vel p^m testamētu: vt quālibet ultimaz voluntate. Itē pōt fieri diebⁿ feriatu. Itē tā de die q^p de nocte. Et a iudice nō p^o tribunal sedēte. d. s. multis. Insup sui sunt liberi p^o altos modos q^r p^s manumissionez. Quos vīs. j. Seru^t. l. s. h. Princeps quoq^u solas voluntate manumittit epon. C. de cōfser- ma. cum apud.